
 
 

RESOLUCIÓN BOLSA DE TRABAJO PARA CUBRIR PUESTOS TEMPORALES EN 

LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE CLÍNICA, EN RESIDENCIA DE MAYORES DE 

RAFELBUNYOL SAMP S.A. 

Visto que con fecha 29 de octubre de 2025 el Consejo de administración de REMARASA 

aprobó las bases para la creación de una bolsa de trabajo para cubrir puestos 

temporales en la categoría de auxiliar de clínica, derogando la anterior.  

Vista la publicación del tribunal, tras la presentación de instancias y méritos de los 

aspirantes, de la relación provisional de personas admitidas y excluidas, y su baremo  

Vista la atención de las alegaciones de las aspirantes presentadas por parte del 

Tribunal, y su propuesta de relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, y su 

baremo 

RESUELVO 

Primero Derogar la actual bolsa de la categoría de auxiliar de clínica 

Segundo Determinar la siguiente composición de la bolsa de trabajo de 

REMARASA para cubrir puestos temporales en la categoría de auxiliar de 

clínica, con la siguiente prelación:  

 PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS. ORDEN DE LLAMAMIENTO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

 APELLIDOS NOMBRE DNI ADMISIÓN/EXCLUSIÓN MOTIVO 

1 GOMEZ HERRAIZ SILVIA ***3614V ADMITIDA   66,85 

2 ALCAZAR MORALES ROSA ***7174A ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 37,00 

3 ESCOBAR SEGURA ALEX ***8744F ADMITIDA   35,75 

4 CUENCA FERNANDEZ ELENA ***6297P ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 29,40 

5 DIANA CARRERA STEPHANIE ***2138F ADMITIDA ATENDIDA ALEGACIONES 26,65 

6 CANTERO MUÑOZ 
MARIA 
ELENA ***6403L ADMITIDA 

SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 20,95 

7 AZOR LOZANO OLGA ***7470F ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 19,50 

8 FERRANDO TAMARIT ANA ***7275T ADMITIDA   16,35 

9 CUENCA PIQUER LUCIA ***2703Q ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 12,70 

10 CARLOS SANVALERO PAULA ***4643L ADMITIDA   12,00 

11 MACIAS DAZA KELLY ***4449K ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 11,00 



 

12 CHERGUI EL BOUADLI FOUZIA ***7701G ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 8,60 

13 TORNERO AZOR ANDREA ***6883A ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 8,00 

14 
SEPULVEDA 
CASTELLAR ALBA ***6733R ADMITIDA 

SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 8,00 

15 SANCHEZ BONET REBECA ***7732Z ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 7,00 

16 CARBAJAL SEVILLA YANELY ***9396Q ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 6,50 

17 TERUEL NIETO MARTA ***8293E ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 4,50 

18 RUIZ GOMEZ ARANTXA ***8467Z ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 4,00 

19 LOPEZ CHAPA CONSUELO ***9753C ADMITIDA   2,75 

20 FURIO FENOLLOSA PILAR ***4809D ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 2,50 

21 BOUTKIL BRAHIMI ***446D ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 2,40 

22 GARCIA CAMARGO JORGE ***7528Z ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 2,00 

23 FELIX BELLVER M DOLORES ***3335G ADMITIDA   1,60 

24 MIRA ORTUÑO CAROLINA ***5641X ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 1,50 

25 NIETO CADENILLAS ROXANA ***7543G ADMITIDA   1,40 

26 ADAN ZAPATER ISABEL ***7243W ADMITIDA   0,65 

27 MARTI JACQUELINE ***3012Z ADMITIDA 
SUBSANADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 0,25 

              

 PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS  

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

 APELLIDOS NOMBRE DNI ADMISIÓN/EXCLUSIÓN MOTIVO 

  RUIZ CARBONELL ANTONIO ***2838G EXCLUIDO 

No presenta títulación 
requerida, certificado de no 
constar en el Registro de 
delincuentes sexuales y trata de 
seres humanos; no presenta la 
instancia firmada.  0,00 

 

 

 



 
Tercero  

1.  El sistema de llamamiento y contratación de las personas aspirantes se 

realizará conforme a lo estipulado en las bases del presente 

procedimiento.  

Cuarto La presente resolución tendrá efecto a partir del día siguiente a su 

publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Rafelbunyol 

 

Quinto Notificar la presente resolución a las personas interesadas, de acuerdo 

con el artículo 40 y 42 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

administrativo común de las administraciones públicas. 

En Rafelbunyol, a fecha de firma electrónica 

 

 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO  Ante mí, LA SECRETARIA 

Francisco Alberto López     María Dolores Verdés 

 


		2026-01-29T13:30:18+0100
	22590394R FRANCISCO ALBERTO LOPEZ (R: A97040869)


		2026-01-29T13:30:30+0100
	MARIA DOLORES|VERDES|MANSO




